
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1/2026 Jednostavna nabava UDŽBENICI Robe 22111000 - Školske knjige 22.000,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 31.10.2026.

0002 2/2026 Zakon o javnoj nabavi NAMIRNICE Robe 15894210 - Školski obroci 50.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal

31.12.2026. 

0:00:00 78755598868 - GRAD SPLIT JAVNU NABAVU PROVODI GRAD SPLIT

0003 3/2026 Jednostavna nabava PRIPREMLJENI OBROCI Robe

15894200 - Pripremljeni 

obroci 25.000,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal

31.12.2026. 

0:00:00

PLAN NABAVE
OSNOVNA ŠKOLA MEJE

2026

1

17.12.2025


